



"CINCI MEȘTERI" SRL

MD-2071, Chișinău, Moldova, str.Alba Iulia,75 Tel /fax: 58-88-88, 58-84-69

Дата: 01.02.21

«IMSP Institutul de Cardiologie»

**Oferta p-u deservire utilajului tehnologic comercial
la obiect: mun. Chisinau, str. Testemitanu, 29/1**

Nº	Denumire	модель, тип	Un. mas.	Cantitate	Nr de mentenante pentru 11 luni	Pret lei, fara TVA	Pret, lei, incl. TVA	Suma, lei MDL, fara TVA	Suma, lei MDL, incl. TVA	Grafic
x	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Camera frigorific	1.Mod/type A4060E 1.07 kw 2.Mod/type A4060E 1.07kw	buc	2	11	166.67	200.00	3666.67	4400.00	februarie, martie, aprilie, mai, iunie, iulie, august, septembrie, octombrie, noiembrie, decembrie
2	Vitrina - congelator	1. Model UDD 300 r 1.6 kw h/24h 2.Model UDD 600BK 4.5 kw h/24h	buc	2	11	100.00	120.00	2200.00	2640.00	februarie, martie, aprilie, mai, iunie, iulie, august, septembrie, octombrie, noiembrie, decembrie
3	DULAP FRIGORIFIC	1.model SV23P.1 – 1.4 din 30.11.2005 N 14621105599 2.đ 1233BA041 SV22p.1-N14621105600 3. SV221.24 N14621 2056013.	buc	3	11	83.33	100.00	2750.00	3300.00	februarie, martie, aprilie, mai, iunie, iulie, august, septembrie, octombrie, noiembrie, decembrie
4	MASINA P-U PRELUCRAREA LEGUMELOR	МПР-350 м	buc	3	8	66.67	80.00	1600.00	1920.00	februarie, martie, aprilie, mai, iulie, septembrie, octombrie, decembrie
5	MASINA ELECTRICA DE TOCAT CARNE	МИМ-300	buc	1	7	66.67	80.00	466.67	560.00	februarie, martie, aprilie, iunie, august, octombrie, decembrie
6	MASINA P-U CURATAT CARTOFI	PPF5400507	buc	1	7	83.33	100.00	583.33	700.00	februarie, martie, aprilie, iunie, august, octombrie, decembrie
7	MALAXOR P-U ALUAT	NT30Rib	buc	1	7	100.00	120.00	700.00	840.00	februarie, martie, aprilie, iunie, august, octombrie, decembrie
8	PLITA ELECTRICA	ПЭМ 4 -010	buc	4	8	166.67	200.00	5333.33	6400.00	februarie, martie, aprilie, mai, iulie, septembrie, octombrie, decembrie
9	CUPTOR ELECTRIC CU 5 NIVELE	UNOX XV 703 G	buc	1	7	250.00	300.00	1750.00	2100.00	februarie, martie, aprilie, iunie, august, octombrie, decembrie
10	CUPTOR ELECTRIC CU CONVECTOR	SMEG Alfa 200XM	buc	1	7	208.33	250.00	1458.33	1750.00	februarie, martie, aprilie, iunie, august, octombrie, decembrie
11	CAZAN ALIMENTAR	КПЭМ 100/9Т	buc	2	7	208.33	250.00	2916.67	3500.00	februarie, martie, aprilie, iunie, august, octombrie, decembrie
12	Tigaie electric	СЭЧ -00.00.000	buc	1	7	166.67	200.00	1166.67	1400.00	februarie, martie, aprilie, iunie, august, octombrie, decembrie
13	Piese de încălzit pentru aragaze electrice		buc	6		2012.50	2415.00	12075.00	14490.00	
14	Servicii de ascuțire a cuțitelor		buc	10		62.50	75.00	625.00	750.00	
Cheltuieli pentru transport					11	100.00	120.00	1100.00	1320.00	februarie, martie, aprilie, mai, iunie, iulie, august, septembrie, octombrie, noiembrie, decembrie
Total in lei								38391.67	46070.00	

Cu stima, director

Gogul Natalia